



Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
organizačná zložka OZ Východ
Jovická 2, 048 01 Rožňava

Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy: Množstvo tovaru, frakcia, typ kameniva a ich jednotkové ceny

Predmet zákazky: Nákup kameniva pre OZ Východ, LS Smolník – časť A - výzva č. 23/2024

Údaje o uchádzačovi:

Obchodné meno/názov	Calmit, spol. s r.o.
Sídlo	
IČO	36172162
DIČ	20200361172
IČ DPH	SK:
Právne zastúpený	
Kontaktná osoba	
Telefón	
E-mail	

Množstvo tovaru, frakcia, typ kameniva a ich jednotkové ceny:

Číslo položky	Typ kameniva a frakcia	Množstvo v tonách	Jednotková cena - cena za tonu v EUR bez DPH	Celková cena za položku v EUR bez DPH
1	Drvené kamenivo, frakcia 8-16 mm	400	9,90	3960,00
2	Drvené kamenivo, frakcia 16-32, náhrada 32-63mm	400	9,90	3960,00
3	Drvené kamenivo, frakcia 32-63 alebo 22-32-63mm	400	9,90	3960,00
4	Drvené kamenivo, frakcia 63-125 alebo 63-120 mm	200	8,80	1760,00
Celková cena za realizáciu predmetu zákazky v EUR bez DPH				13640,00
DPH 20 % v EUR				2728,00
Celková cena za realizáciu predmetu zákazky v EUR s DPH				16368,00

Priemerná dopravná vzdialenosť do miesta LS Smolníkv km

14

V Bratislave

dňa

osoba splnomocnená štatutárnym zástupcom